

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.11/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто восемь тысяч одиннадцать рублей 13 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,9		108 011,13
АВТОХОЗЯЙСТВО					1,5		94 885,99
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоеток (двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	1,5	63 257,33	94 885,99
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	1 525	30,08	45 872,00
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	5,5	189,92	1 044,56
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	850	6,53	5 550,50
Прямые затраты по разделу:							63 598,69
в т. ч. зарплата:							11 131,63
Накладные расходы по разделу:							8 793,99
Сметная прибыль по разделу:							6 678,98
НДС 20% по разделу:							15 814,33
Итого по разделу, включая НДС:							94 885,99
ЖЭС-2					0,4		13 125,14
2	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (кв 22)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,4	32 812,85	13 125,14
		БП-00027178 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 25*4,2мм (4м) (осн)		м	4	114,52	458,08
		БП-00025926 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм*3/4 BP (осн)		шт	4	90,04	360,16
		БП-00025790 Соединитель пресс 20х3/4"HP (осн)		шт	2	411,53	823,06
		БП-00028459 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP (осн)		шт	4	551,35	2 205,40
		БП-00025910 Лен чесаный пакет 200 гр (осн)		шт	0,2	666,95	133,39
Прямые затраты по разделу:							6 945,45
в т. ч. зарплата:							2 927,26

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

2 583,17

1 409,00

2 187,52

13 125,14

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

70 544,14

14 058,89

11 377,16

8 087,98

18 001,85

108 011,13

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник Автохозяйства

Кон А.А.